1

       UBND TỈNH ĐẮK LẮK            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /TB - SKHĐT                     Đắk Lắk, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc sắp xếp, tổ chức lại cơ cấu tổ chức của

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk

          Thực hiện Quyết định số 1144/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Lắk về việc sắp xếp, tổ chức lại cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu

tư tỉnh Đắk Lắk. Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk thông báo về việc sắp xếp, tổ chức

lại cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk như sau:

1.Tổ chức lại các phòng chuyên môn, nghiệp vụ:

- Tổ chức lại phòng Đăng ký kinh doanh trên cơ sở sáp nhập phòng Doanh

nghiệp, Kinh tế tập thể và Tư nhân vào phòng Đăng ký kinh doanh.

- Tổ chức lại phòng Tổng hợp, Quy hoạch - Hành chính trên cơ sở sáp nhập

Văn phòng Sở vào phòng Tổng hợp, Quy hoạch.

2. Sau khi tổ chức lại thì cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk

Lắk gồm:

- Thanh tra;

- Phòng Tổng hợp, Quy hoạch - Hành chính;

- Phòng Khoa giáo, văn xã;

- Phòng Kinh tế ngành;

- Phòng Kinh tế Đối ngoại;

- Phòng Đăng ký kinh doanh;

- Phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư.

b) Đơn vị sự nghiệp công lập:

-Trung tâm Xúc tiến đầu tư Đắk Lắk

 Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk trân trọng thông báo đến các cơ quan,

đơn vị được biết để tiện liên hệ, phối hợp công tác./.

Nơi nhận:                                                                       GIÁM ĐỐC
- Bộ KHĐT

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND;

-UBND tỉnh;
- Sở KHĐT các tỉnh, TP;

- Các Sở, ban ngành trong tỉnh;

- UBND các Huyện, TX,TP;

- Phòng TC-KH các huyện, TX,TP;               Đinh Xuân Hà

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc sở (Idesk);

- Lưu VT, TH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-28T16:56:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Xuân Hà<hadx@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-29T07:47:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-29T07:47:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-29T07:47:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-29T07:47:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!